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Проектот EQUAL SciTech има пофална иницијатива насочена кон 

решавање на родовите нееднаквости во областите на науката, 

технологијата, инженерството и математиката (STEM). 
 
 

 
Се фокусира на зголемување на интересот, ангажманот и 

постигнувањата каде девојчињата во STEM предметите, а воедно и ги предизвикува 

и стереотипите што ги поттикнуваат и учениците и наставниците. 

 

 
Со директно справување со стереотипите, проектот има за цел 

да создаде поинклузивна средина што ги охрабрува девојките да се 

стремат кон кариери поврзани со STEM. 
 
 

 

Следете нè: 

фб: KA2EQUAL 

Инстаграм: ka2equal 
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Овој проект ќе ги има 

следните резултати: 

Водич за пристап на EQUAL SciTech 

 
Педагошките алатки EQUAL SciTech 

 
Платформата EQUAL SciTech 
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Повеќе информации за нас: 
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